АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021                                      с.Варламово                                       № 64

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.05.2012 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости» ( с изм.: от 25.11.2013 № 86, от 23.01.2014 № 13, от 01.04.2014 № 42, от 08.07.2014 № 73, от 16.04.2015
№ 33, от 07.10.2015 № 102, от 14.04.2016 № 38, от 14.06.2016 № 76, от 07.11.2016 № 120, от 02.12.2016 № 135, от 13.02.2017 № 9, от 28.05.2018
№ 63, от 04.09.2018 № 104, от 05.12.2018 № 133, от 10.04.2019 № 48, от 04.06.2019 № 68, от 15.10.2020 № 77, от 18.05.2021 № 26)

           В связи с приведением муниципального  правового акта администрации Варламовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством
п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 2.4.1 административного регламента слова «8 дней» заменить словами «7 дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                                                                                      Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                               А.В.Приболовец